PORTARIA/CMI Nº 229/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar o Diretor da Escola do Legislativo, Carlos Rodrigo

Modena e os servidores Diolene Nathalia Maia Pamplona, Pauline Arantes e

Claiton César Fernandes para participarem da Sétima Edição da Campanha

Outubro Rosa/Novembro Azul – evento da ACIEI em parceria com a Câmara

Municipal de Itajubá e diversas outras instituições do município, no dia 19 de

outubro de 2019 das 08:00h às 13:00h.

Art. 2º- Autorizar a concentração dos alunos da Câmara Mirim e do

Parlamento no Hall de entrada da Câmara Municipal no dia 19 de outubro de 2019

das 8h às 09h, com o objetivo de organizar e distribuir os trabalhos do evento.

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 18 de outubro de 2019.

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA

Presidente

Att,

		2019-10-23T13:42:07-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670